
Škoda Octavia 1, 4 TSI 110 kW Fresh

Cena: 428 900 Kč

Karoserie: liftback Najeto: 13 000 Km
Palivo: Benzín Objem: 1395 ccm
Rok výroby: 2018 Výkon: 110 kW
V provozu od: 02/2018 Počet dveří: 5
STK: 02/2022 Počet míst: 5
Barva: tmavě šedá metalíza Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 rychlostních stupňů ABS airbag kolenní airbag řidiče a
spolujezdce

airbagy boční airbagy hlavové autorádio s Bluetooth AUX
bluetooth brzdový asistent centrál dálkový deaktivace airbagu

spolujezdce
dělená zadní sedadla denní svícení EDS el. okna
el. zrcátka hands free imobilizér indikátor parkování
Isofix klimatizace klimatizovaná

přihrádka
kontrola tlaku v pneu

litá kola loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
manuální převodovka Maxi Dot metalický lak mlhovky
MSR - regulace

brzdného momentu
multifunkční volant nastavitelný volant originální autorádio

otáčkoměr palubní počítač protiprokluzový
systém kol (ASR)

stabilizace podvozku
(ESP)

tempomat tónovaná skla USB venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelná

sedadla

Doplňující informace

První majitel, DESIGN: Malý kožený paket (3-ramenný kožený volant, madlo řadící páky, madlo ruční brzdy,
chromové tlačítko ruční brzdy) Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách, Hlavice řadicí páky z kůže s
plaketkou, Kola z lehké slitiny Ilias 6, 5J x 16'', Nárazníky lakované v barvě vozu, Ozdobné lišty a těsnění oken
černé, Bez označení motorizace na zadním víku (kromě 4x4), Potah sedadel - látka Ambition, dekorační



obložení - Ambiton, Přístrojová deska Onyx/Onyx, Rámeček masky chromový, Vnější zpětná zrcátka a vnější
kliky v barvě vozu, Vnitřní kličky k otevírání dveří- chromovaný plast BEZPEČNOST: 3 hlavové opěrky vzadu,
výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, Airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové a
kolenní řidiče, Automat. odblokování dveří při nárazu, Deaktivace airbagu spolujezdce, ESC včetně
ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+Prefill, Halogenové světlomety s bočním blinkrem,
Přední hlavové opěrky WOKS, výškově nastavitelné, Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, spolujezdce a 3
místa vzadu, Kontrola zavření dveří, Kotoučové brzdy zadní, Přerušení přívodu paliva při nárazu, Příprava pro
uchycení 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem ''ISOFIX'' a ''TopTether'' na zadních sedadlech, Štítek
s VIN-číslo pod čelním sklem, Tříbodové výškově nastavitelné přední bezp. pásy s přitahovači, Varovná odrazka
v předních dveřích, Výstražná světla a blikající brzdová světla při panickém brzdění, Zámek dveří s
imobilizérem, Kontrola tlaku v pneumatikách, Asistent rozjezdu do kopce (pouze DSG), Maxi DOT (pouze
G-TEC), LED denní svícení, zadní světla s LED diodami, Přední mlhové světlomety ZABEZPEČENÍ: Centrální
zamykání s dálkovým ovládáním bez Safe systému (2 sklopné klíčky) FUNKČNOST: 2 sluneční clony s make-up
zrcátky a posuvnými kryty a držákem lístků 4 sklopné háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru (combi), 12V
zásuvka v zavazadlovém prostoru (combi), Držák na parkovací lístky, 4 stropní madla se silikonovou brzdou,
Držák reflexní vesty pod sedadlem řidiče, Elektricky vyhřívané zadní sklo, Dvoutónová houkačka, Klapka
palivové nádrže Push-push s elekt. Odemknutím, Mech. regulace sklonu světlometů, Nekuřácký paket,
Odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem), Odkládací schránky s držáky 1, 5l lahví ve výplních předních
dveří, Odkládací schránky s držáky 0, 5l lahví ve výplních zadních dveří, Palubní počítač MFA, Plastové
obložení nákladové hrany pro uchycení varovného trojúhelníku, Pravé boční obložení kufru pro uchycení
lékárny, Přední stěrače AERO s cyklovačem, Prodloužený servisní interval, S osvětlením zavazadlového
prostoru, jedna lampička v kufru (liftback), S osvětlením zavazadlového prostoru, dvě lampičky v kufru
(combi), Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola), Servořízení
(elektromechanický posilovač řízení), Schránka u spolujezdce s brzdou pro pomalé otevírání a s osvětlením,
Škrabka na led ve víku palivové nádrže, Střední konzola se zásuvkou 12V, s odkl. schránkou bez víka, 2 světla
na čtení vzadu + 2 světla na čtení vpředu, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro ostřikovače,
Upevňovací oka v zavazadlovém prostor, Upínací oka pro síťový program, Zadní sedadlo nedělené, opěradlo
dělené a sklopné s loketní opěrkou, středová loketní opěrka s držákem nápojů a otvorem pro přepravu
dlouhých předmětů, Zadní stěrač AERO (combi), Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné (liftback), Zakrytí
zavazadlového prostoru - rolo (combi), Zvuková signalizace nevypnutých světel, 1 dvojitý háček pro tašku v
zavazadlovém prostoru (liftback), Deštník pod sedadlem spolujezdce, Loketní opěrka Jumbo box vpředu,
Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového prostoru (combi + liftback), Odkládací kapsy na zadní straně
opěradel předních sedadel, odkládací přihrádka v bočním obložení kufru vlevo, Osvětlení zavazadlového
prostoru, 2 lampičky boční, Schránka na brýle, Síťový program (3 sítě v zavazadlovém prostoru), Střešní nosič,
černý (combi) KOMFORT: Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s pojistkou proti sevření, MDI (Mobile
Device Interface - USB konektor, audiozdířka), Infotainment rádio SWING 6, 5'', Tónovaná skla, Radiopříprava
s 8 reproduktory (4 vpředu + 4 vzadu), Topení s elektronickou regulací, Vnější zpětná zrcátka, elektr.
nastavitelná, vyhřívaná, Vnitřní cirkulace vzduchu (prachový a pylový filtr), Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
a spolujezdce s bederními opěrkami, Manuální klimatizace, chlazená schránka u spolujezdce, Octavia Fresh,
Tempomat, Vyhřívání předních sedadel, 3-ramenný multif. volant s ovládáním rádia a tel., MAXI DOT,
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla, Komfortní telefonování, Zadní parkovací senzory, Rezervní kolo,
plnohodnotné, hever, klíč na kola, Mobilita PLUS, Kola z lehké slitiny ALCATRAS 6, 5J x 16

Informace o prodejci

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
J. Jindřicha 273
Horšovský Týn, 34601

tel: 379 412 233,237
mobil: +420 721 522 570
e-mail: ojetevozy.htyn@smucler.cz


